2022年 3月

お客さま各位

「ひまりんの資産運用シミュレーション」の提供終了および

「ちばぎんマネーガイド」の提供開始について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当行では、ホームページ上で「ひまりんの資産運用シミュレーション」を提供してまいり

ましたが、誠に勝手ながら、2022年 3月 31日（木）9時をもちまして、本サービスの提供

を終了させていただきます。これまで本サービスをご利用いただきまして、ありがとうござ

いました。

また、この度、新たにホームページ上で「ちばぎんマネーガイド」の提供を 2022年 4月

1日（金）9時より開始させていただきます。

「ちばぎんマネーガイド」では、「ロボ・アドバイザー※」「ライフプランシミュレーショ

ン」「つみたて NISA 節税シミュレーション」「iDeCo 加入診断＆節税シミュレーション」の

4コンテンツをご利用いただけます。

今後とも、千葉銀行をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

※お客さまの投資デビューや投資信託のファンド選びをサポートするサービスです。